航锦科技股份有限公司                                                            公告

证券代码：000818      证券简称：航锦科技     公告编号：2020-075

航锦科技股份有限公司

关于公司董事长增持公司股份的进展公告

蔡卫东先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

1、2020年2月3日，公司公告董事长蔡卫东先生计划通过二级市场集中竞价

交易增持公司股份，增持金额为3,000万元 - 5,000万元，增持期间为2020年2月3

日至8月3日（窗口期不交易）。

2、2020年8月3日，公司公告将上述增持计划的期限延长6个月至2021年2月3

日，增持计划其他内容不变。

3、截至2020年11月5日，蔡卫东先生已通过二级市场集中竞价交易累计增持

103.29万股，占公司总股本的0.15%，累计增持金额2429.37万元。

一、增持计划概述

2020年2月3日，航锦科技股份有限公司（以下简称“公司”）对外披露了《关

于公司董事长拟增持公司股份的公告》，董事长蔡卫东先生基于对公司未来发展

前景的信心和对公司价值的认可，拟于2020年2月3月至8月3日期间（窗口期不交

易），以自有或自筹资金，通过二级市场集中竞价交易方式增持公司股份，计划

增持金额上限为人民币5,000万元，下限为人民币3,000万元。具体内容详见公司

2020年2月3日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告（公告编号：2020-011）。

本次增持计划公告前董事长蔡卫东先生，直接持有公司股份2,200,000股，占

公司总股本的0.32%；通过杭州万珹投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司股

份7,797,668股，占公司总股本的1.13%。蔡卫东先生直接及间接合计持有公司

9,997,668股，占公司总股本的1.45%。

二、增持计划实施情况

2020年2月5日、2月6日、2月29日、5月6日，公司分别披露了《关于公司董

航锦科技股份有限公司                                                            公告

事长增持公司股份的进展公告》（公告编号：2020-012、14、17、39）。2020年

8月3日，公司公告将上述增持计划的期限延长6个月至2021年2月3日，增持计划

其他内容不变。公司披露了《关于公司董事长延期实施增持计划的公告》（公告

编号：2020-51）。

2020年11月5日，公司收到董事长蔡卫东先生的书面说明，告知公司其于2020

年11月5日的增持情况如下：

增持主体 日期
成交均价

（元/股）

增持数量

（万股）

增持金额

（万元）

增持比例

（%）

蔡卫东
2020年11月

5日
19.149 33.59 643.21 0.049

注：上述尾数差异为四舍五入所致

累计增持情况如下：

增持主体 增持时间
成交均价

（元/股）

成交数量

（万股）

成交金额

（万元）

增持比例

（%）

蔡卫东

2020 年 2月

4日

23.297 10.00 232.97 0.014

23.800 10.00 238.00 0.014

26.000 2.00 52.00 0.003

2020 年 2月

5日
26.32 10.00 263.20 0.014

2020 年 11

月 5日
19.149 33.59 643.21 0.049

杭州万珹投资

合伙企业（有

限合伙）

2020年2月

28日
26.525 37.70 999.99 0.055

 合计 -- 103.29 2,429.37 0.15

注：上述尾数差异为四舍五入所致

截至2020年11月5日，本次延长6个月的增持期限已过半，蔡卫东先生已通过

二级市场集中竞价交易累计增持103.29万股，占公司总股本的0.15%，累计增持

金额2,429.37万元。本次增持后，蔡卫东先生直接持有公司股份2,855,900股，占

航锦科技股份有限公司                                                            公告

公司总股本的0.414%，通过杭州万珹投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司股

份8,174,668股，占公司总股本的1.185%。蔡卫东先生直接及间接合计持有公司

11,030,568股，占公司总股本的1.599%。

三、其他相关说明

蔡卫东先生将按照2020年8月3日延期后的增持计划，继续增持公司股份，并

按照《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，告知公司其增持进展，及时

履行信息披露义务。

蔡卫东先生为公司董事长，本次增持并不基于该特殊身份，丧失相关身份时

蔡卫东先生仍将继续实施本增持计划。蔡卫东先生承诺在本次增持计划实施期间

及法定期限内不减持所持有的公司股份。

本次增持不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控制权发

生变化。

本次增持计划实施可能存在因资本市场情况发生变化等因素，导致增持计划

无法实施的风险。如增持计划实施过程中出现上述风险情形，信息披露义务人将

及时履行信息披露义务。

特此公告。

                               航锦科技股份有限公司董事会

                                     二○二○年十一月六日